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Maakuntastrategian valmistelu

MH § 146

Kainuun maakuntastrategiatyö etenee maakuntahallituksen
hyväksymän työohjelman ja osallistumis- ja arviointisuunnitelman
mukaisesti. Maakuntahallituksen kokouksissa käsitellään strategian
valmistelua koko valmisteluprosessin ajan. Maakuntahallitus tekee
virallisen esityksen maakuntasuunnitelmaosiosta marraskuun
kokouksessaan ja maakuntaohjelmaosiosta keväällä 2014 niin, että
asia voidaan päättää maakuntavaltuuston kevätkokouksessa 2014.

Maakuntahallituksen tähän kokoukseen on valmisteltu runkoluonnos
maakuntasuunnitelman ja -ohjelman muodostamasta "Kainuu
-ohjelmasta" sekä eräitä maakuntasuunnitelman keskeisiä
sisältöosia niiden tarkempaa linjauskeskustelua varten.

Erillisliitteenä ovat Kainuun maakuntastrategia / ohjeellinen
sisältörunko/11.9.2013, Maakuntastrategian työstäminen;
Keskustelun taustaksi maakuntahallitukselle 16.9.2013 ja Kainuun
maakuntastrategia "Kainuu -ohjelma"/kooste keskusteluun.

Erillisliitteet nro: 5-7

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus käy esittelyn ja esittelymateriaalin pohjalta
keskustelun maakuntasuunnitelman sisältökysymyksistä.
Keskustelun pohjalta maakuntajohtaja organisoi jatkovalmistelua
ohjeellisena hyväksytyn sisältörungon pohjalta.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.

Puheenjohtaja Timo Korhonen ja jäsen Tiina Sarparanta poistuivat
kokouksesta klo 11.50.

Puheenjohtaja Timo Korhosen poissa ollessa puheenjohtajana toimi
I varapuheenjohtaja Jaana Sankilampi.



Lounastauko klo 12.04 - 12.50.

Timo Korhonen ja Tiina Sarparanta palasivat takaisin klo 12.53.

Anneli Kinnunen, Raimo Piirainen ja Pentti Kettunen poistuivat
lounastauon aikana.

Sari Kyllönen, Teuvo Hatva ja Jaana Sankilampi poistuivat
kokouksesta klo 13.40.
_________

MH § 158

(Maakuntahallituksen 16.9.2013 kokoukseen jaettuja erillisliitteitä nro
5-7 ei jaeta uudelleen.)

Maakuntastrategiatyön työohjelman mukaisessa valmisteluprosessi
on valmistunut ensimmäinen luonnos Kainuun
maakuntasuunnitelmaosiosta, joka on hallituksen kokouskutsun
erillisliitteenä.

Erillisliite nro: 7

Tämä on alustava luonnos, joka on tarkoitettu maakuntahallituksen
arvioitavaksi ja lähetekeskustelun pohjaksi. Lisäksi hallitus saa
käytettäväkseen maakuntastrategiaprosessissa virkamiesvalmistelua
palvelevan taustamuistion, joka sisältää mm. suunnitelmaluonnosta
koskevan sova-tarkastelun.

Erillisliite nro: 8

Maakuntahallitus käy maakuntastrategiatyötä linjaavan keskustelun,
jonka pohjalta viimeistellään laajalle lausuntokierrokselle lähtevä
ohjelmaversio. Keskusteluun valmistautumisen helpottamiseksi alla
on listattu joukko kysymyksiä, joihin on maakuntahallituksen
kokouksessa keskittyä. Samat kysymykset (mahdollisesti osin
muokattuina) esitetään sidosryhmille ja yleisölle sähköisenä kyselynä
maakuntahallituksen kokousta seuraavan lausuntokierroksen
yhteydessä. Tässä vaiheessa myös maakuntahallituksen ja
–valtuuston jäsenillä on mahdollisuus osaltaan vastata kysymyksiin.

Kysymykset maakuntahallituksen 21.10. kokoukselle ovat:
 Miten varmistamme, että toimijat maakunnassa sitoutuvat

maakuntastrategiassa tulevaisuuden rakentamiseen tavoitteiden
mukaisesti?



 Voitko esittää pääteemoista jonkin nykyisen linjauksen tai
kauaskantoisen ratkaisun, jolla on maakuntamme kehitykseen
erityisen hyvät vaikutukset pitkällä tähtäimellä. Nostetaan
positiivisia asioita ja onnistumisia esille, jotta niistä voidaan ottaa
oppia!
 Voitko esittää sellaisia linjauksia/ratkaisuja/kokeiluja, joilla olisi

merkitystä maakuntamme pitkäaikaiseen kehitykseen ja jotka
ehdottomasti olisi hyvä Kainuussa toteuttaa.

Muita kysymyksiä pohdittavaksi ja vastattavaksi:

 Mikä ehdotuksesi maakuntasuunnitelman maakuntaohjelman ja
maakuntakaavan kokonaistarkistuksen yhdistävälle
maakuntastrategialle annettavaksi nimeksi? Kainuu-ohjelma
2035 on työnimi ja alustava ehdotus.
 Mikä strategialuonnoksessa esitetyistä Kainuun visioista 2035 tai

sen vaihtoehdoista on kannatettavin tai miten visioluonnosta
tulisi muuttaa?
 Ovatko kehittämistoimia ohjaavat arvoja ja periaatteita koskeva

lista riittävä? Puuttuuko joukosta jokin merkittävä ja jos puuttuu,
niin mikä se on?
 Onko strategian päätavoite luonnoksessa sopiva ja oikein

asetettu - voiko siihen sitoutua? Onko päätavoitteeseen
lisättävää tai korjattavaa?
 Ovatko strategialuonnoksessa määritellyt tahtotilat 2035

hyvinvoinnin, aluetalouden, työllisyyden, julkisen talouden,
vetovoiman/elinvoiman ja väestön osalta sopivat? Vai onko
niissä korjattavaa tai onko syytä laajentaa vai tarkentaa
tavoitteita?
 Ovatko tavoitteet eri pääteemoittain (kilpailukyky, elinvoima ja

kestävä kasvu, aluerakenne, hyvinvointi, osallisuus ja yhteistyö
sekä maakuntakuva) oikein asetettuja ja sopivia?
 Ohjelmatyössä ns.läpikäyvät näkökulmat, joiden kautta

tavoitteita ja toimenpiteitä tullaan tarkastelemaan, ovat: kestävä
kehitys/kasvu, maaseutu, yrittäjyys, kansainvälisyys,
digitalisointi, ikääntyminen, nuoret,
omaleimaisuus/kainuulaisuus, Onko vielä joku näkökulma, joka
ehdottomasti tulee ottaa mukaan?

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus käy maakuntastrategiaa linjaavan keskustelun
esittelytekstissä olevista kysymyksistä erillisliitteenä nro7 olevan
luonnoksen pohjalta.



Maakuntahallitus:

Hyväksyi.

Marisanna Jarva poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana
klo 13.40.
________


